关于我校中国银行网上银行业务启动的通知

各学院、机关各部（处、室、所）、各直属单位及全体师生员工：

      2008年4月18日，我处已发布《关于我校银行基本存款账户变更的通知》，通知中指出我处拟开通网上银行业务，并告知了网上银行开通的相关事项。

现经与中国银行多次协商，我处决定从2008年6月16日开始启动中国银行网上银行业务。网上银行启动后，中国银行的转账、电汇业务将通过网上银行支付，凡是报账后应支付给师生的现金直接转入其个人的中国银行卡中（24小时内到账）。

现再次提请各位师生注意：1、若教职工要求使用中国银行工资卡以外的中国银行其他银行卡，请于报账时在我处会计核算中心（南）登记工号、银行账号和卡号。2、要求另行开设中国银行其他卡的教职工，请于报账时向主管会计提出，我们将为其统一办理（需提供本人所在部门、工号、姓名等信息及居民身份证复印件）。3、教职工因故需委托他人报账的，应由本人填写计划财务处《付款委托书》（可在计划财务处网站下载），我处将按《付款委托书》要求，将报账后应支付给报账人的现金直接打入教职工指定的中国银行卡。4、若教职工没有来我处会计核算中心（南）登记工号、银行账号和卡号，也没有要求另行开设中国银行其他卡的，则视为同意将报账后应支付给教职工的现金直接转入其个人的中国银行工资卡中。5、各类学生报账后应得现金直接转入其中国银行卡上。

特此通知，敬请注意。

计划财务处

2008年06月12日